
https://www.czestochowa.pl/page_id=102512

Oferta pracy na umowę-zlecenie dla trenera/informatyka

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
do pracy na podstawie umowy-zlecenie ( na okres około 4 miesięcy ) na stanowisku trenera/informatyka
w ramach projektu „Internet oknem na świat – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Częstochowa”

Zamawiający:
Gmina Miasto Częstochowa z siedzibą w Częstochowie, ul. Śląska 11/13, tel. 034-37-07-656, www.czestochowa.pl.

Wymagania niezbędne:
- min. wykształcenie średnie o profilu informatycznym lub pokrewnym, poświadczone dyplomem ukończenia 
szkoły/uczelni wyższej,
- umiejętności w zakresie prowadzenia szkoleń ( w szczególności dla dzieci i młodzieży oraz osób 
niepełnosprawnych ) poświadczone dokumentem

Wymagania dodatkowe:
- umiejętność pracy w zespole, odporność na stres, umiejętność pracy pod presją czasu, odpowiedzialność, 
komunikatywność, umiejętność jasnego formułowania problemów,
- interpersonalne/cechy osobowości niezbędne do współpracy z dziećmi i młodzieżą

Mile widziane:
- prawo jazdy kat. B

Zakres wykonywanych zadań na stanowisku:
- przeprowadzenie szkoleń z podstaw obsługi komputera oraz dostępu do Internetu (w ilości 270 godzin lekcyjnych) 
w miejscu zamieszkania uczestników projektu tzn. na terenie miasta Częstochowy wg. listy teleadresowej 
przekazanej przez Zamawiającego.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:
- życiorys (CV),
- list motywacyjny,



- skan lub kopia dokumentu poświadczającego wykształcenie (dyplom lub zaświadczenie o stanie odbytych 
studiów) i przebieg zatrudnienia,
- skany lub kopie świadectw pracy,
- skany lub kopie dodatkowych dokumentów o posiadanych kwalifikacjach zawodowych i umiejętnościach,
- oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do zajmowanego stanowiska,
- oświadczenie o nie skazaniu prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne,
- oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu z pełni praw publicznych,
- oświadczenie o braku zaangażowania lub o zaangażowaniu w realizację zadań w więcej niż jednym projekcie 
realizowanym w ramach programów Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia

Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej będzie:
1. wiedza i doświadczenie ( w zakresie przedmiotu oferty ) – 60%
2. cena brutto – 40%
Oferty oceniane są według wzoru:
( Wr/Wn x 100 x 60%) + (Cn/Cr x 100 x 40%) = ilość punktów
gdzie:
Wr – wiedza i doświadczenie w ofercie rozpatrywanej
Wn – największa wiedza i doświadczenie w zakresie przedmiotu oferty, spośród ofert nieodrzuconych (m.in. staż 
pracy, posiadany dyplom )
Cn – cena najniższa spośród ofert nieodrzuconych
Cr – cena oferty rozpatrywanej
100 – wskaźnik stały
60% – procentowe znaczenie kryterium wiedzy i doświadczenia
40% – procentowe znaczenie kryterium ceny

Ilość punktów obliczona według powyższego wzoru zostanie przyznana poszczególnym ofertom. Za 
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta nieodrzucona, która uzyska największą całkowitą ilość punktów.

Miejsce i termin składania ofert:
Zainteresowanych prosimy o składanie ofert w języku polskim, w formie:
- elektronicznej na adres e-mail: ekurbiel@czestochowa.um.gov.pl
- papierowej na adres: Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Częstochowy, ul. Śląska 11/13, 42-217 
Częstochowa, pok. 406 w terminie do 21.02.2014r do godz. 14:00
Dokumenty aplikacyjne powinny być umieszczone w zamkniętej kopercie z podanym adresem zwrotnym i 
dopiskiem: ”Nabór – trener/informatyk”
Dokumenty, które wpłyną do urzędu po wyżej określonym terminie, nie będą rozpatrywane.

Wymagane dokumenty: życiorys (CV), list motywacyjny – powinny być opatrzone klauzulą:
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych 
dla realizacji procesu naboru zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 
2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 22 marca 1999r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.). 

Złożonych ofert nie odsyłamy, a nieodebrane po trzech miesiącach od dnia zakończenia naboru podlegają 
zniszczeniu.
Urząd Miasta Częstochowy zastrzega sobie prawo do skontaktowania się jedynie z wybranymi oferentami.
Treść ogłoszenia została umieszczona na Tablicy ogłoszeń Urzędu miasta Częstochowy przy ul. Śląskiej 11/13 oraz 
na stronie internetowej www.bip.czestochowa.pl

Osoby uprawniona do kontaktu:
Ewa Kurbiel, Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Częstochowy, ul. Śląska 11/13 pokój nr 406, tel: +48/34 
37-07-656 e-mail: ekurbiel@czestochowa.um.gov.pl
Anna Szymczyk, Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Częstochowy, ul. Śląska 11/13 pokój nr 406, tel: 
+48/34 37-07-636 e-mail: aszymczyk@czestochowa.um.gov.pl

mailto:ekurbiel@czestochowa.um.gov.pl
mailto:aszymczyk@czestochowa.um.gov.pl

